EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000079/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000030/2024: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000079/2024, Pregão Eletrônico nº 000030/2024, objetivando Registro de Preços
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM
DE QUEIMA DE FOGOS PARA EVENTOS MUNICIPAIS, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 02 de maio de 2024,
declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório a empresa
EXTREMA FOGOS E AGRO PET LTDA EPP no lote 1 no valor total de R$
63.800,00 (sessenta e três mil oitocentos reais). Mais informações, através do
endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial
(extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>.
Extrema,02 de maio de 2024.